61.973,- représenté par 2.500 actions sans désignation de valeur nominale, avec effet au 1er janvier 1999.

En conséquence de ce qui précède l’article 5, alinéas 1 et 3 des statuts sociaux est modifié comme suit avec effet au
1er janvier 1999:

Art. 5 alinéa 1. «Le capital social souscrit est fixé à EUR 61.973,- (soixante et un mille neuf cent soixante-treize
Euros) représenté par 2.500 (deux mille cinq cents) actions sans désignation de valeur nominale.»

alinéa 3. «Le capital autorisé est fixé à EUR 247.893,- (deux cent quarante-sept mille huit cent quatre-vingt-treize
Euros) représenté par 10.000,- (dix mille) actions sans désignation de valeur nominale.»

Luxembourg, le 9 septembre 1999. Pour extrait conforme
Pour le Conseil d’Administration

Signature
Enregistré à Luxembourg, le 4 octobre 1999, vol. 529, fol. 27, case 10.

[...]

62, rue Pierre Krier, constituée suivant acte reçu par le notaire soussigné, le 29 juin 1999, en voie de publication au
Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations C, immatriculée au registre de commerce de et à Luxembourg sous la
section B et le numéro 70.616.

Il.- Le capital social est fixé à la somme de douze mille quatre cents euros (EUR 12.400,-), représenté par cent (100)
parts sociales de cent vingt-quatre euros (EUR 124,-) chacune, entièrement souscrites et libérées et appartenant aux
associés, comme suit:

1) à Monsieur Alvaro Nunes de Oliveira, préqualifié, quatre-vingt-dix-neuf parts sociales, ……………………………………… 99
2) à Monsieur Aristides Rodrigues da Costa, préqualifié, une part sociale, ……………………………………………………………………     1

[...]

agissant en lieu et place de l’assemblée générale extraordinaire a pris la résolution suivante:

Résolution unique
Afin de mettre les statuts en concordance avec la cession de part qui précède, l’associé unique décide de modifier

l’article 6.- des statuts pour lui donner la teneur suivante:
«Art. 6. Le capital social est fixé à douze mille quatre cents euros (EUR 12.400,-), représenté par cent (100) parts

sociales de cent vingt-quatre euros (EUR 124,-) chacune.
Ces parts appartiennent à l’associé unique, Monsieur Alvaro Nunes de Oliveira, entrepreneur de taxis, demeurant à

Luxembourg, 62, rue Pierre Krier.
Toutes les parts sociales sont entièrement souscrites et libérées.»
VII.- Les frais, rémunérations et charges en raison des présentes, estimés sans nul préjudice à la somme de trente-cinq

mille francs (frs. 35.000,-), sont à la charge de la société qui s’y oblige, tous les associés en étant solidairement tenus envers
le notaire.

VIII.- Les comparants élisent domicile au siège de la société.
Dont acte, fait et passé, date qu’en tête des présentes à Luxembourg-Bonnevoie en l’étude.

[...]

The Articles of Incorporation have been modified pursuant to a deed of the notary Maître Christine Doerner, residing

in Bettembourg, on the 7th of September, 1999, not yet published in the Mémorial, Recueil C.
2) The subscribed capital of the company is set at 31,012.- EUR (thirty-one thousand twelve euros) to consist of

15,506 (fifteen thousand five hundred and six) shares with a par value of 2.- EUR (two euros) each.
3) Pursuant to article five of the Articles of Incorporation, the authorized capital is fixed at 1,000,000,000.- EUR (one

billion euros) consisting of 500,000,000 (five hundred millions) shares, each share having a par value of 2.- EUR (two
euros).

4) By circular resolution of September 9, 1999, the board of directors of the said company has decided to increase
the capital up to 31,014.- EUR (thirty-one thousand fourteen euros) by the issue of 1 (one) share, having a par value of
2.- EUR (two euros).

By means of a declaration letter addressed to the board of directors, the existing shareholders have expressly
renounced to their preferential right to subscribe for the share to be issued.

[...]

The new share has been subscribed by TRIZEC HAHN CORPORATION, a company incorporated and existing
under the laws of the Province of Ontario, Canada, having its registered office at 181 Bay Street, Suite 3900, Toronto,
Ontario, Canada M5J 2T3 at the price of 2,287,174.- EUR (two million two hundred eighty-seven thousand one hundred
and seventy-four euros).

The justifying application forms have been produced to the undersigned notary, who expressly acknowledges it.
This share subscribed has been paid up by contribution in kind consisting of 520 (five hundred and twenty) shares (i.e.

5.2% of the share capital) of TRIZECHAHN EUROPE PROPERTIES, S.à r.l., of which 9,480 shares (i.e.